O |z .
c
£ [
r 5 °
wid e I |2
- < =)
(- &
® | < 5
]
k-]
c
(@) 8
-
=
Q2
m ; £
S
Z=z £
Q = (]
o | 2 =3
=23 - [ 9
oo ks
S —_
£
£
-
]
£
£ ]
S
® e ) g
o8 .2 2
o =5 =
cc Zc 3
o 2 5 »
s 2 25 e
S8 moe 5
m_nv <
2
x [=)
2
28
Ta
Ec
%]
ok mm
.ﬂm mAQ
25 22
== 22
£ g
La
Q
N
[
S
x 2
c
S
£
£ =
o £
o 2 —_
ms =
5 (0]
M
E 2
2 c
8 2
° g
x =
Q o
£ =
© o x
cE °
SE w
S 3 N w
. Tl
]
o E [0
ma
z o
m [
o
=] = )
- P =|® )
S393@ 5|5, |5 E
nn."..quBmaa
£ :|cEkf 5|wd|Z 2
slolu Ssn|=*t
.WrKCNPM TS
Cha < o
’l KD T IIIIIII

B EEEEGEREEEH®GERR®OR®ERE®EOEEOE®®E ® G ® (©FE

OQORONONONONONONONONONBONO

97 OIp 9Ip U0SIod Jop JoYNE PUEWSIN -¢
‘uagey uapueab
yois uabunssawqy Jopo wio4 uasap ‘uabunuydlaz aip Jagn oing ayosiuyos} sep alg uabiyouyoeuaq -z
“J0A Bunuyoiaz Jap jne jeiabssajy wauld Jiw uabunssaly auldy 9IS UsWYaN -|

WYOISIOA




ARTIKEL NR| TEILNUMMER BESCHREIBUNG Menge
] TPI2-G BODENBLECH |
2 TPI2-G RUCKWAND |
3 TPI1-G RECHTS LINKS BLATT ]
4 TPI1-G RECHTS LINKS BLATT |
5 TPI2-G FUSSSTUTZE VORDERFUSS 2
6 TPI2-G FUSSSTUTZPUNKT 1
7 H-AYK-001 ROSTFREIER ROHRFUSS 13 C 5
8 TPI2-G SCHIENENBLATT |
9 07-M6 GLV RUNDNIETE MIT NULLMUTTER 46
10 05- M6*16 GLV STERN ZYLINDERKOPFSCHRAUBE 20
11 12-4*8 INX NRM POP NIETE 96
12 05-M5 GLV RUNDBLINDNIETE MIT MUTTER 16
13 TPI2-G OBERES HINTERES BLECH ]
14 TPI1-G OBERES RECHTES-LINKES SEITENBLATT 1
15 TPI1-G OBERES RECHTES-LINKES SEITENBLATT 1
16 TPI2-G OBERES ZWISCHENBLATT |
17 TPI1-G OBERE STUTZE RECHTS LINKS BLECH 2
18 TPI2-G OBERE STUTZE A-N HINTERE PLATTE 1
19 TPI2-G OBERE STUTZE VORNE HINTEN BLECH ]

20 TPI2-G ISOLIERTE OBERE RUCKENPLATTE 1
21 TPI1-G ISOLIERT OBEN RECHTS LINKS BLATT ]
22 TPI1-G ISOLIERT OBEN RECHTS LINKS BLATT 1
23 TPI1-G OBERE ISOLIERTE TRAGERPLATTE 4
24 TPI1-G VORDERES SCHUTZKLEMMBLECH 2
25 ZAUNSCHLOSS WEIBLICH 4
26 TPI2-G 6X30 COUCHTISCH PLATIN LANG 1
27 TPI1-G 6X30 SEHPA PLATINA KISA 2
28 TPI1-G COUCHTISCHROHR 4
29 TPI1-G COUCHTISCHBUCHSE 8
30 09- M12*35 GLV SCHLUSSELSCHRAUBE 4
31 12-M12 SCHWARZE SCHRAUBENMUTTER 4
32 UNIONSBOGEN |
33 GRENZE (RUCKSETZER) (TEPPENYAKI) 1
34 TPI1-G OLSCHUBLADENBODEN |
35 TPI1-G OLSCHUBLADENGRIFF ]
36 TPI1-G OLSCHUBLADE BLECH |
37 TPI2-G PLATINA ]
38 TPI1-G PLATIN RECHTS LINKS BLATT 2
39 TPI2-G PLATINA VORNE HINTEN BLECH 2
40 TPI1-G 6X30 PLATINENKEIL KURZ 2
4] TPI2-G 6X30 PLATINE LANG 2
42 D.H. WIDERSTAND 230V 1500 )
43 TPI1-E WIDERSTAND BINDUNGSBLATT 6
44 TPI1-E WIDERSTAND ISOLIERFOLIE 2
45 TPI1-E THERMOELEMENT BLATT 2

|

N
o~

TPI1-E GRENZWERTBLATT-2




47 TPI1-G OL-Ablass hinten 1
48 TPI1-G OLWANNE VORNE 1
49 LIMIT TERMOSTAT 1
50 TERMOSTAT 2
51 TPI2-E TISCHPLATTE HINTEN 1
52 TPI1-E AUFSATZTISCH RECHTS LINKS 1
53 TPI1-E AUFSATZTISCH RECHTS LINKS 1
54 TPI2-G TISCHPLATTE VORNE 1
55 TPI2-G TISCHPLATTE ISOLIERRAHMEN 1
56 TPI2-G TISCHPLATTE HINTERE STUTZE 1
57 TPI1-G TISCHPLATTE RECHTS LINKS STUTZE 2
58 TPI2-G TISCHPLATTE FRONTSTUTZE 1
59 ZAUNSCHLOSS STECKER 4
60 TPI2-G ABDECKUNG AUSSENBLECH 2
61 TPI2-G ABDECKUNG INNENBLATT 2
62 TPI2-G ABDECKUNG UNTERES STUTZBLECH 2
63 PLS-WT-002 SCHIENE ROLLEN 4
64 PLS-WT-001 SCHIENE KUNSTSTOFF 2
65 TPI2-E FRONTPLATTE BLECH 1
66 EGO-KARTEN 2
67 FRITTEUSEN-BEGRENZUNGSTHERMOSTAT 257-20 2
68 ELEKTRISCHER SCHALTER 2
69 E65DF10B - WARNLEUCHTE GRUN 2
70 E65DF10B - WARNLEUCHTE GELB 2
71 TPI2-G FRONTSCHUTZBUGEL 1
72 TPI1-G FRONTSCHUTZFOLIE 1
73 TPI1-G FRONTSCHUTZFOLIE 1
74 TPI1-G SPACHTELBLATT 1
75 TPI1-G SPACHTELROHR 1
76 WINKELMESSER 1
77 H-ELK-00 PG21 KABELVERSCHRAUBUNG 1
78 TPI1-E KABELVERSCHRAUBUNG 1
79 TPI1-E KLEMMENPLATTE 1
80 REIHENKLEMMENBLOCK 4 STUCK 1
81 M 6 GLV STAR ZYLINDERKOPFSCHRAUBE 7
82 06- M12*20 GLV SCHLUSSELKOPFSCHRAUBE 4
83 03- M5*10 GLV STERNSCHIEBERSCHRAUBE 4
84 06- M5*20 GLV SENKKOPFSCHRAUBE 2
85 07- M5*25 GLV STERNSCHIEBERSCHRAUBE 8
86 04- M5*12 GLV STERNGRIFFSCHRAUBE 6

1

87

LABEL




	TPI2-E ELEKTİRİKLİ TEPPENYAKİ GEN MON.PDF
	Çalışma Sayfası2
	Teknik Resim Görünümü1
	Teknik Resim Görünümü2


	TPI2-E MALZEME LİSTESİ.pdf



